



**AJANS PRESS**

22 Kasım 2018 Perşembe

# **BASIN YANSIMALARI RAPORU**

# İÇİNDEKİLER

Sıra	Tarih	Yayın	Başlık	Sayfa
1	27.06.2018	Posta	<a href="#">KLASİĞE KAZANDI YATIRAN</a>	3

# KLASİĞE YATIRAN KAZANDI



Festival için 2016'da kaybettiğimiz Mustafa Koç'un anısına, rallilerde yarıştığı Ford Sierra Cosworth ve Sierra Cosworth 4x4 modelleri de Rahmi Koç Müzesi'nden getirilecek.



● **Murat GÜLDEREN**

Doların yükselmesiyle Türkiye'de klasik (antika)

araç ticareti yapanlar son iki yılda iki kat kazandı. Pazar 200 milyon TL'ye dayandı. Halihazırda trafiğe kayıtlı 50 bin klasik aracın bulunduğu Türkiye'de yılda 500'ün üzerinde araç el değiştiriyor. Fiyatlar 30 bin dolardan 25 milyon euro'ya kadar çıkabiliyor. 1960'lı yıllarda üretilen Ferrari modelleri en değerli araçlar olarak kabul görüyor.

## İLK 3'E GİRDİ

Antika Otomobil Federasyonu (AOF) tarafından 29 Haziran-1 Temmuz 2018 tarihleri arasında İstanbul TÜYAP Fuar Merkezi'nde düzenlenecek 'Klasik Otomobil Festivali' öncesi konuşan AOF Genel Sekreteri İlker Tayalı "Klasiklerin satış fiyatları dolar üzerinden belirlenir. Şu an kura bağlı olarak en çok prim getiren yatırımlardan biri" dedi.

## 7 BİNİ ORJINAL

Türkiye'de 2 yıl önce dolar kurunun 2.90'lar civarında olduğunu kaydeden İlker Tayalı şöyle devam etti: "Bugün 4.70 TL. Yani bir klasik, iki yıl öncesine göre TL olarak 2 kat arttı." 450'den fazla aracın sergileneceği festivalde Fenomen dizi Kara Şimşek'te kullanılan Pontiac Transam, Harry Potter'ın 1965 Ford Anglia'sı, Batman'ın Batmobile'i, Marilyn Monroe'nun Thunderbird'i de beğeniye sunulacak.



İlker Tayalı

Merakla beklenen İstanbul Klasik Otomobil Festivali yatırımcıların iştahını kabartıyor.

## PAHA BİÇİLMEZLER

Türkiye'de bu tür arabaların yatırım amaçlı da satın alınmaya başladığını ifade eden İlker Tayalı özel koleksiyonlar bünyesinde ve müzelerde paha biçilemez klasik otomobillerin olduğunu

söyledi. Tayalı "Klasik otomobillerin ülkemizde kanunlarda yeri yok. Trafik muayene, sigorta, ithalat, yedek parça ve restorasyon konularında problem yaşanıyor" diye konuştu.



450'den fazla klasik otomobilin sergileneceği festivalin en pahalı otomobili 1930 Cadillac V16 Coupe olacak. Yalnızca 24 adet üretilen bu otomobilin satış fiyatı 900 bin dolar (4.1 milyon TL). İlk otomobil olarak kabul edilen Alman Karl Benz'in 3 tekerlekli otomobili de ziyaretçilere sunulacak.

